

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**Østlund Holding ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum
CVR-nr. 28 90 22 55**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 8/12 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Østlund Holding ApS
Riskær 6, Smørumnedre
2765 Smørum

Telefon: 44 97 37 46
Telefax: 44 97 90 37
CVR-nr.: 28 90 22 55
Stiftet: 28. juli 2005
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Peter Nellemann

Revision:

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 3.014.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -997.891.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017/2018

Ledelsens forventninger til 2017/2018 er et positivt resultat.

Fremtidig finansiering

Ledelsen forventer, at de tilknyttede virksomheder kan yde de nødvendige lån til finansiering af driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	-13.875
		-9
3	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.455
	Andre finansielle indtægter	2.927.269
1	Andre finansielle omkostninger	-15.450
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.021.399
2	Skat af årets resultat	-6.873
	ÅRETS RESULTAT	3.014.526
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	3.014.526
	DISPONERET I ALT	3.014.526

Balance pr. 30. juni 2017
AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER

3	Finansielle anlægsaktiver:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.718.053</u>	<u>1.545</u>
		<u>1.718.053</u>	<u>1.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.718.053</u>	<u>1.545</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	0	52
	Udskudt skatteaktiv	172.957	210
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>30.751</u>	<u>0</u>
		<u>203.708</u>	<u>262</u>

Likvide beholdninger:

	Likvide midler	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------------	----------	----------

	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.708</u>	<u>263</u>
--	--------------------------------	----------------	------------

	AKTIVER I ALT	<u><u>1.921.761</u></u>	<u><u>1.808</u></u>
--	----------------------	-------------------------	---------------------

2015/2016
i 1.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2017
PASSIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
4	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	-1.122.891
	Egenkapital i alt	-997.891
5	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Anden gæld	2.412.583
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.583
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	187
	Gæld til tilknyttede virksomheder	373.757
	Anden gæld	13.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.069
	PASSIVER I ALT	1.921.761
6	Medarbejderforhold	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

			2015/2016 i 1.000 kr.
1	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter, koncernselskaber	11.524	1
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.926</u>	<u>20</u>
		<u>15.450</u>	<u>21</u>
2	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-30.751	0
	Regulering af udskudt skat	<u>37.624</u>	<u>7</u>
		<u>6.873</u>	<u>7</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	1.760.829		
Tilgang i året	50.000		
Afgang i året	<u>0</u>		
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	<u>1.810.829</u>		
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	-216.231		
Årets resultat	123.455		
Udbytte for regnskabsåret	0		
Op- og nedskrivninger i året	0		
Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>		
Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	<u>-92.776</u>		
Bogført værdi pr. 30. juni 2017	<u><u>1.718.053</u></u>		
Tilknyttede virksomheder:		Hjemsted	Ejerandel
Formtek Værktøjsfabrik ApS		Ballerup	100%
PN Ejendom ApS		Ballerup	100%
PN Produktionsteknik ApS		Ballerup	100%

Noter

4 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	-4.137.417	0	-4.012.417
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.014.526</u>	<u>0</u>	<u>3.014.526</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-1.122.891</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-997.891</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 30.06. 2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Anden gæld	<u>2.532.583</u>	<u>120.000</u>	<u>1.932.583</u>	<u>2.644</u>
	<u>2.532.583</u>	<u>120.000</u>	<u>1.932.583</u>	<u>2.644</u>

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til anpartshaveren i selskabet.

Gælden til anpartshaveren træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Noter

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Østlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet en begrænset kautionserklæring på kr. 250.000 for datterselskabet Formtek Værktøjsfabrik ApS' gæld til pengeinstitut.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Østlund Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Peter Nellemann

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Peter Nellemann
Højagerparken 2, st.th.
2750 Ballerup